
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
Rua Estanislau Eloy, s/nº - Bairro Castelo Branco

João Pessoa-PB, CEP 58050-585
- http://hulw-ufpb.ebserh.gov.br

Termo de Recebimento Provisório - SEI

Processo nº 23539.012576/2024-22

 
 

 AQUISIÇÃO DE SOLUÇÕES DE GRANDE E PEQUENO VOLUME, NUTRIÇÃO PARENTERAL e OUTROS MEDICAMENTOS DIVERSOS
 

1. IDENTIFICAÇÃO

Pregão Eletrônico nº xx/2024 - Uasg xxx
Contrato nº xx/2024 - Uasg xxx
Unidade contratante xxx - Uasg xxx
Nota de Empenho nº 202xNExxxxxx (link)

 
Contratada xxx
CNPJ xxx
Endereço xxx
Endereço eletrônico xxx@xxx

2. DADOS DA ORDEM DE FORNECIMENTO

Ordem de Fornecimento nº xx/202x (link)
Valor total R$ xxx
Remessa referente aos itens entregues 1ª
Valor da remessa R$ xxx
Data prevista para entrega dessa remessa xx/xx/202x

29/08/2024, 09:51 SEI/SEDE - 41566902 - Termo de Recebimento Provisório - SEI

https://sei.ebserh.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=57402268&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002069&infra_hash=dd… 1/2



3. CONDIÇÕES DE RECEBIMENTO

Nota Fiscal nº xxx (link)
Data de recebimento dos materiais xx/xx/202x

 
 

Cumprimento da obrigação
[     ]  Entrega no prazo [     ]  Entrega fora do prazo (xx dias de atraso)
[     ]  Entrega integral [     ]  Entrega parcial
Observações:
 

Observações (obrigatório):
 

 
 

Atesto o recebimento provisório do objeto, nos termos indicados acima, para efeito de posterior verificação de sua conformidade com as
especificações constantes no Termo de Referência e na proposta.

O recebimento definitivo dos materiais ocorrerá em até 5 dias úteis, desde que não ocorram problemas técnicos ou divergências quanto às
especificações técnicas.

 

 
(assinado eletronicamente)

NOME
MATRÍCULA

Responsável designado pela Contratante

Documento assinado eletronicamente por Nadja Emilia Bezerra da Costa Carneiro, Chefe de Unidade, Substituto(a), em 16/08/2024, às 12:31, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ebserh.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 41566902 e o código CRC 44A610C7.

Referência: Processo nº 23539.012576/2024-22 SEI nº 41566902

29/08/2024, 09:51 SEI/SEDE - 41566902 - Termo de Recebimento Provisório - SEI

https://sei.ebserh.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=57402268&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002069&infra_hash=dd… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ebserh.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ebserh.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

